

Årsredovisning

RINGBORG PSYKOLOGKONSULT Aktiefbolag

556379-1465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Ringborg
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför psykoterapi, familjeterapi, undervisning inom området psykologi journalistikverksamhet samt handel med konst

Verksamheten förväntas fortgå likt tidigare år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	832	474	303	477
Resultat efter finansiella poster	474	93	-195	248
Soliditet %	56	47	45	50

Psykoterapiintäkterna har ökat med drygt 340 tkr.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	524 168	58 418
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			58 418	-58 418
- Årets resultat				291 056
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	582 585	291 056

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 585
Årets resultat	291 056
Summa	873 641

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	873 641
Summa	873 641

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	831 526	473 700
Övriga rörelseintäkter	648	25 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	832 174	499 118
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-95 338	-162 369
Övriga externa kostnader	-230 820	-225 613
Personalkostnader	-29 816	-17 087
Summa rörelsekostnader	-355 974	-405 069
Rörelseresultat	476 200	94 049
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 114	-1 173
Summa finansiella poster	-2 114	-1 173
Resultat efter finansiella poster	474 086	92 876
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-105 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner	-105 000	-17 000
Resultat före skatt	369 086	75 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 030	-17 458
Årets resultat	291 056	58 418

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1	1
Övriga materiella anläggningstillgångar		298 182	298 182
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		298 183	298 183
Summa anläggningstillgångar		298 183	298 183
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		101 500	103 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		101 500	103 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	30 000
Övriga fordringar		0	44 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 250	74 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 586 849	1 334 104
<i>Summa kassa och bank</i>		1 586 849	1 334 104
Summa omsättningstillgångar		1 898 599	1 511 713
SUMMA TILLGÅNGAR		2 196 782	1 809 896

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	582 585	524 168
Årets resultat	291 056	58 418
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>873 641</i>	<i>582 586</i>
Summa eget kapital	993 641	702 586
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 299 000	194 000
Summa obeskattade reserver	299 000	194 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	679	33 278
Skatteskulder	16 463	0
Övriga skulder	859 035	860 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 964	19 999
Summa kortfristiga skulder	904 141	913 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 196 782	1 809 896

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	15 347	15 347
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	15 347	15 347
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-15 346	-15 346
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-15 346	-15 346
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	1	1
-----------------	---	---

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	0	20 000
---------------------	---	--------

Beskattningsår 2018	17 000	17 000
---------------------	--------	--------

Beskattningsår 2019	34 000	34 000
---------------------	--------	--------

Beskattningsår 2020	96 000	96 000
---------------------	--------	--------

Beskattningsår 2021	27 000	27 000
---------------------	--------	--------

Beskattningsår 2022	125 000	0
---------------------	---------	---

Redovisat värde	299 000	194 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Ringborg

Magnus Ringborg

2022-10-25